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1 S. Gazdálkodó szervezet megnevezése Részesedés 
mértéke (%-ban)

Részesedés 
összege (Ft-ban)

Működésből 
származó 

kötelezettségek 
összege 2024.12.31

2 a DRV ZRT. 50 000
3 b
4 c
5 d
6 e
7 f
8 g
9 h
10 i
11 j
12 ÖSSZESEN: 50 000 0

Pázmánd Község Önkormányzata
Az Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettségek és részesedések alakulása

Adatok forintban

24. melléklet a(z) 11/2025. (V.30.) önkormányzati rendelethez


